
Algemeen mandaatbesluit gemeente Putten 2018, vierde wijziging 

burgemeester en wethouders van Putten (het college); 

  

overwegende dat het de wens is om het "mandaatbesluit van de gemeente Putten 2018" voor een 

vierde keer te wijzigen, dit in verband met de wijziging van de Duurzaamheidslening naar de Toekomst- 

bestendig Wonen Lening; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 (mandaat) van titel 10.1 (mandaat en delegatie) van hoofdstuk 

10 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 160 en 171 van de 

Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

het "Algemeen mandaatbesluit gemeente Putten 2018", in werking getreden op 3 mei 2018, voor de 

eerste keer gewijzigd op 11 januari 2019 en voor de tweede keer gewijzigd op 6 juli 2019, en voor de 

derde keer gewijzigd op 6 februari 2020, als volgt te wijzigen (vierde wijziging): 

Artikel I 

Het mandaat genoemd in de eerste tabel van hoofdstuk 3 van bijlage 1 van het "Algemeen mandaatbesluit 

gemeente Putten 2018", met als kopje "Duurzaamheidslening" komen als volgt te luiden: 

  

was: 

Duurzaamheidslening 

Ondermandaat 

toegestaan 

Vermelding wettelijke titel Omschrijving bevoegdheid die wordt geman- 

dateerd aan de afdelingsmanagers 

Artikel 7 Verordening SVN Duur- 

zaamheidsregeling gemeente Put- 

ten 

Afhandelingen van aanvragen om een duur- 

zaamheidslening 

wordt: 

Toekomstbestendig Wonen Lening 

Ondermandaat 

toegestaan 

Vermelding wettelijke titel Omschrijving bevoegdheid die wordt gemandateerd 

aan de afdelingsmanagers 

Ja Verordening ‘Toekomstbesten- 

dig Wonen Gelderland’ ge- 

meente Putten 

Afhandelingen van aanvragen om een ‘Toekomstbe- 

stendig Wonen Lening’ en/of ‘Toekomstbestendig 

Wonen Verzilverlening’ of de ‘Toekomstbestendig 

Wonen Maatwerklening’. 

  

  

Artikel II 

Dit besluit inclusief de bijlage aan te halen als het "Algemeen Mandaatbesluit gemeente Putten 2018, 

vierde wijziging". 

  

Artikel III 

Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking. 

  

Putten, 1 september 2020 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 335653 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2020 nr. 335653 31 december 2020 1 


